

# **TULE AVUSTAMAAN LAPSIRYHMIÄ KEVÄTNÄYTÖKSIIN,**

## **SAAT PALKKIOKSI NÄYTÖSLIPUT**



*Etsimme avustajia lapsiryhmille kevätnäytöksiin. Lapsiryhmien avustajat saavat palkkioksi 2 lippua haluamaansa näytökseen salin parhailta paikoilta.*

Jokaiselle lapsiryhmälle tarvitaan avustaja takahuoneeseen, tule pitämään huolta lapsista! Oma esiintymisen on jännittävää, aikuisen läsnäolo antaa turvallisen tunteen.

Avustaja pitää huolta lapsista näytöksen ajan, pitää ryhmän koossa, auttaa lapsia pukeutumaan ja olemaan valmiina omalla esiintymisvuorollaan. Kaikki avustajat opastetaan tehtävään saapuessaan, läsnäolo on tärkeintä!

Avustajana toimiminen on todella hauskaa ja antoisaa. Lasten ilo ja innostus on käsin kosketeltavaa. On myös hienoa nähdä, mitä kaikkea alkulämmittelyineen koreografian johdolla lavan takana tapahtuukaan!

**Avustaja myös pääsee näkemään avustamansa ryhmän esityksen kulisseista, tule siis kurkistamaan!**

Lapsiryhmien avustusvuorot alkavat 45 minuuttia ennen näytöksen alkua ja päättyvät, kunnes kaikki ryhmän lapset on haettu.

Voit myös avustaa oman lapsesi ryhmää, mikäli ryhmälle ei ole vielä nimetty avustajaa. Tällöin pääset seuraamaan oman lapsesi esiintymisen kulisseista ja muut perheenjäsenet pääsevät seuraamaan esitystä palkkiolipuilla katsomon puolelta.

## **ILMOITTAUTUMINEN**

**Lähetä sähköpostilla ilmoittautumisesi yhteystietoineen osoitteeseen**

[naytosavustaja@hotmail.com](mailto:naytosavustaja@hotmail.com)

Vastausmeilissä (parin päivän sisällä) saat linkin viralliseen ilmoittautumiseen ja ohjeet tietojen täyttämiseen. Linkin kautta

- valitset sitovasti valikosta, missä näytöksessä ja mitä lapsiryhmää avustat (1-2 avustajaa per ryhmä)
- ilmoitat tarkat yhteystietosi
- ilmoitat, mihin näytökseen haluat ansaitsemasi kaksi vapaalippua

**Laitathan sähköpostia mahdollisimman pian, näytösavustajat lapsille koordinoi vapaaehtoistyönä DCAn Vanhempainyhdistys.**

**Lipunmyynti alkaa 8.5.2019.**

**Tehdään lapsillemme ikimuistettava tapahtuma!**